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MEXICO

LAURO MORALES MONTESINOS

Datos Generales
Nombre: LAURO MORALES MONTESINOS

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 15 afios
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Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Ciencias
Desde 01-11-2019

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI C 2024
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LAURO MORALES MONTESINOS

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Nonlinear Stability of Static Néel Wallsin  ANTONIO CAPELLA KORT LAURO ARCHIVE FOR 2024
Ferromagnetic Thin Films MORALES MONTESINOS RAMON RATIONAL
GABRIEL PLAZA VILLEGAS et al. MECHANICS

AND ANALYSIS
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

LAURO MORALES MONTESINOS
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LAURO MORALES MONTESINOS

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LAURO MORALES MONTESINOS
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LAURO MORALES MONTESINOS

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

LAURO MORALES MONTESINOS
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LAURO MORALES MONTESINOS

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Historico de docencia

Asignatura

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL Il
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL IV
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL IlI
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL Il
MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 1Y 2)

MATEMATICAS VI (AREA 3)
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I Bachillerato: 5 (26.32%)
B Licenciatura: 14 (73.68%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda”
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda®
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda®
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"
Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 1
"Gabino Barreda"
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Alumnos Semestre

26
37
10
8
27
45
22
1
51

41

52

32

52

2024-2
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-1
2022-2
2022-1
2022-0

2022-0

2022-0

2022-0

2022-0
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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LAURO MORALES MONTESINOS

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL Il
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL IV
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL Il
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL Il
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Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

2]
19
22
32
57
102

Sild
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2022-1
2021-2
2021-1
2020-2
2020-1
2019-2
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LAURO MORALES MONTESINOS

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LAURO MORALES MONTESINOS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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